J G E SERVIÇOS E COMERCIO LTDA, CNPJ Nº 19.051.017/0001-04.
RUA JARBAS PASSARINHO, QD 18, LOTE 16, Nº 703.

NOVO PARAISO, CANAÃ DOS CARAJAS/PA
JGESERVICOSREFRICERACAO@GMAIL.COM

Canaã dos Carajas/Pa, 24 de fevereiro de 2025.

A CÂMARA MUNICIPAL DE OURILANDIA - PA

ASSUNTO: ACEITE de Adesão de Ata de Registro de Preço nº 023/2024,

oriundo do processo licitatório na modalidade Pregão Eletrônico, Nº 100029/2024-

PMON, promovido pela Prefeitura Municipal de Ourilândia do Norte/PA.

Prezado Senhor,

Em resposta ao Oficio nº 013/2025 – GAB/PRES/CMON, a empresa J G E SERVIÇOS

E COMERCIO LTDA, CNPJ Nº 19.051.017/0001-04, nos termos da legislação vigente,

manifesta a Concordância e Aceitação na Contratação de empresa especializada

para prestação de serviços continuados de manutenção preventiva e corretiva em

bebedouros, refrigeradores horizontal/vertical, aparelhos de ar-condicionado e

freezers, com serviços sob demanda de instalação e remanejamento, com

fornecimento de mão de obra, materiais e equipamentos necessários para execução

dos serviços, através da Adesão da Ata registro de Preço nº Nº 023/2024, oriunda

do processo licitatório na modalidade Pregão eletrônico Nº 100029/2024-PMON,

promovido pela Prefeitura Municipal de Ourilândia do Norte. Que tem como objeto:

Contratação de empresa especializada para prestação de serviços

continuados de manutenção preventiva e corretiva em bebedouros,

refrigeradores horizontal/vertical, aparelhos de ar-condicionado e freezers,

com serviços sob demanda de instalação e remanejamento, com

fornecimento de mão de obra, materiais e equipamentos necessários para

execução dos serviços.

Atenciosamente

J G E SERVIÇOS E COMERCIO LTDA.
CNPJ: 19.051.017/0001-04

		2025-03-06T14:40:33-0300
	J G E SERVICOS E COMECIO LTDA:19051017000104

		2025-03-21T09:21:27-0300
	CAMARA MUNICIPAL DE OURILANDIA DO NORTE:34682385000136